
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

20 февраля 2018 года г. Бирюч № 141/793 

 
Об освобождении от должности 
председателя участковой 
комиссии избирательного 
участка, участка референдума 
№701 муниципального района 
«Красногвардейский район» 
Кизилова Ю.И. 
 

 

На основании личного заявления председателя участковой комиссии 

избирательного участка, участка референдума №701 Кизилова Юрия 

Ивановича об освобождении от должности председателя участковой 

комиссии, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального 

района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной 

избирательной комиссии постановляет: 

1. Освободить Кизилова Юрия Ивановича от должности 

председателя участковой комиссии избирательного участка, участка 

референдума №701  муниципального района «Красногвардейский район». 

2. В приложении к постановлению избирательной комиссии 

муниципального района «Красногвардейский район» от 25 февраля 2013 года 

№13/88 в абзаце «Участковая комиссия избирательного участка, участка 



2 
 

референдума №701» исключить слова  «Кизилов Юрий Иванович, 21.10.1970 

г.р., образование высшее, генеральный директор ООО «Бирюченская 

управляющая организация». 

3. Направить настоящее постановление в участковую комиссию 

избирательного участка, участка референдума №701  муниципального района 

«Красногвардейский район».  

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

ОМСУ Красногвардейского района в разделе «ИКМО». 

 

 

Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                             С.В. Головченко 
 
            Секретарь 
избирательной комиссии 
муниципального района (ТИК)                                             О.А. Нефедова 
 


